
Zarządzenie Nr 32/2007
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 27 kwietnia 2007 roku

w sprawie organizacji pracy w dniu 2 maja 2007 roku w Urzędzie Miejskim 
w Szydłowcu i Miejskiego Wysypiska Śmieci.

Na podstawie art. 129 § 1, w związku z art. 130  Kodeksu pracy zarządzam, 
co następuje:

§ 1.
1. Wyznaczam  dzień  2  maja  2007  r.  (środa)  dniem  wolnym  od  pracy  dla 

pracowników następujących wydziałów Urzędu i samodzielnych stanowisk: 
1) Wydział Finansowy,
2) Wydział Zagospodarowania Przestrzennego, Budownictwa i Geodezji,
3) Wydział Podatków, Opłat Lokalnych i Kontroli Podatkowej,
4) Wydział Spraw Obywatelskich i Społecznych,
5) Stanowisko  ds.  zarządzania  kryzysowego  ochrony  ludności  i  spraw 

obronnych,
6) Stanowisko ds. BHP i ppoż.,
7) Gminny Komendant Ochrony Przeciwpożarowej.

2. Wymienione w ust. 1 wydziały i samodzielne stanowiska dzień wolny odpracują 
w sobotę 12 maja 2007 r.

3. Wyznaczam pełnienie dyżuru w dniu 2 maja 2007 r. przez dwóch pracowników 
Wydziału  Spraw  Obywatelskich  i  Społecznych  zapewniający  obsługę 
interesantów w zakresie dowodów osobistych i urzędu stanu cywilnego.

4. Dla pracowników Wydziału Spraw Obywatelskich i Społecznych pełniach dyżur  
w dniu 2 maja 2007 roku dzień 12 maja 2007 roku jest wolny od pracy.

§ 2.
Dla  wydziałów Urzędu,  które  nie  zostały  wymienione  w  §  1  oraz  dla  Miejskiego 
Wysypiska Śmieci w Szydłowcu dzień 2 maja 2007 roku jest dniem roboczym. 

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta Szydłowca

Andrzej Jarzyński


	Burmistrza Miasta Szydłowca

